
Nr. Nr.Anl. EMERTIMI I PUNIMEVE MUAJI  1  MUAJI 2

1 1.TE NDRYSHME ,ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA 

2 2.GAZ E NAFTESJELLES 

3 3.PRODHIM I MATERIALEVE TE NDERTIMIT 

4 4.ANALIZA JASHTE LISTE 

Punoi.Ark.Lucjano Bojaxhiu 

          Ing.Anxhel  Meçe

                                                                                                             KRYETARI I BASHKISE 

OBJEKTI: MASTERPLANI I NDRICIMIT TE QYTETIT BERAT,RRUGA BULEVARDI REPUBLIKA LOTI 1 : 

RRETHRROTULLIMI MANGALEM-SHESHI TEODOR MUZAKA  

ERVIN DEMO 

   BASHKIA BERAT 

                  GRAFIK PUNIMESH

MIRATOI 
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